poidisplay - Friedrich-Ebert-Ufer 44
51143 Köln
Deutschland
Phone: 0221-83929831 - Email: info@poidisplay.de
  Orient+
   Produktcode: WH353
Beschreibung
Das Orient + ist ein sicherer Tipp auf dem Markt für Roll-Ups, das eine hohe
Stabilität bietet und gleichzeitig kostengünstig ist. Es handelt sich um ein Full
Graphic Roll-Up, bei dem sich die Grafik von der Vorderseite des Gehäuses aus
entfaltet, wodurch Ihre Werbebotschaft eine maximale Sichtbarkeit erhält. Es
verfügt über eine umfassende Herstellergarantie, die Ihnen die Gewissheit gibt,
dass es Ihren Erwartungen entspricht.
Modell Artikelnr. H x B x T (mm)
800 mm WH353-800-003 2095 x 840 x 195
850 mm WH353-850-003 2095 x 890 x 195
1000 mm WH353-1000-003 2095 x 1040 x 195
1200 mm  WH353-1200-003 2095 x 1240 x 195
1500 mm  WH353-1500-003 2095 x 1540 x 195
2000 mm WH353-2000-003 2095 x 2040 x 195
Produkt Gallery
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)